A sicut homicida in alienum, involneratum suum corpus conservans : non sicut avarus in alterum, suae carnis cavens offensionem : sed ipse sui corruptor, fornicator configitur ipse telo suae infamiae. Fur ut alat corpus, audet aggredi facinus. Fornicator autem suae carni parat insidias, ut eam depraedetur. Avarum ad rapinam incitat lucri appetens cogitatio : fornicatio autem damnum honestatis corporis. Invidia struit facinus, et gloriam alteri affert : fornicator autem sibi suam operatur ignominiam. Quid est enim fornicatione, quae tanquam lixa fert impedimenta, turpius et ignominiosius? Omnis enim servitus peccati turpis est et ignominiosa : afficit enim ignominia animae nobilitatem. Fornicator autem peccati servus turpior et ignominiosior cui datum est ab eo negotium, ut eorum hauriat, et sordium congerit cumulum, atque inmundum munere fungitur. An non est res gravis, et tetra, volutari in caeno, turpitudine atteri, habere corpus non differens a panno? Quenam enim est panni et fornicatoris differentia? Eo quod ab Ecclesiae sit abscissus corpore, quotidiana corrumpitur putredine; projectus jacet tanquam

B turpior et ignominiosior cui datum est ab eo negotium, ut eorum hauriat, et sordium congerit cumulum, atque inmundum munere fungitur. An non est res gravis, et tetra, volutari in caeno, turpitudine atteri, habere corpus non differens a panno? Quenam enim est panni et fornicatoris differentia? Eo quod ab Ecclesiae sit abscissus corpore, quotidiana corrumpitur putredine; projectus jacet tanquam
C Ea autem, quae cadit sub intelligentiam fornicatoris miseria et infelicitate, non est major ea quae est aperta et manifesta. Est enim in aedibus fugiendus, in congressibus abominandus, contumelia appropinquantibus, inimicis opprobrium. cognatis probrum, ac dedecus iis qui simul habitant, execrandum, dolor parentibus, famulis publicum ludibrium, vicinis ridicula narratio. Si velit uxorem ducere, rejiciendus. In matrimonio suspectus sponus. Pater filiis odiosus, despiciabilis mortuus magis laborans infamia. Tante malorum victricem nobis modo praecipiens fugam, clamabat : Fugite fornicationem.

D Vox Pauli nunc nobis revocavit in memoriam pudicium adolescentem qui se fortiter gessit adversus Aegyptiacam fornicationem. Atqui multa erant quae adolescentem facile movere poterant, ut persuaderetur : aetas libidini obnoxia, jugum servitutis, dominae amatoriae blanditiae, de impudico amore perpetuus sermo, ad concubitum clam facta adhortatio. Fuit enim inquit, quidam dies, et ingressus est Joseph in domum, ut faceret opera sua, et nemo erat ex iis qui domi erant, intus : et vestes ejus attraxit domina, dicens : Dormi mecum. Magna est dignitas temperantiae : dominam reddidit servam servi. [Nam illi quidem supplicabatur, haec vero supplicabat : Dormi mecum] Ignitum est telum fornicationis ; sed quae cremaretur, non invenit materiam, imo vero in veste factum fuit et dissolutum. [Quae fornicationis circumdata impudentia, clamabat : Dormi mecum. Fornicatorii desi-